
ZARZĄDZENIE Nr  88/2014 

WÓJTA GMINY JEMIELNO 

z dnia 20 listopada  2014 roku 

 

 

w sprawie odwołania  zastępcy wójta 

 

 

 
Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym    ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w zw. z art. 2 pkt 3 ustawy          

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ( tj. Dz.U. z 

2014.1202)  

 

Zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

   Odwołuję Pana Ryszarda Czerw ze stanowiska  zastępcy wójta ¼ etatu z   

   powodu końca kadencji z dniem 21 listopada 2014r.                 

   

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2014r.. 

 

 
 

 


